
Министерство образования и науки Самарской области  * Поволжское управление 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

 Самарской области  

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 
(ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка) 

Россия, 443548, Самарская область, Волжский район, поселок городского типа Смышляевка,  

улица Пионерская, дом 30 

телефон /факс: (846) 999-09-13, E-mail: sm3_sch_vlg@samara.edu.ru 

 

       ПРИКАЗ № 39/1-од 

                                                                                                              от 31.08.2020 г. 

 

«О создании и функционировании  

детского мини технопарка «Кванториум» 

 

На основании Распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от 

10.03.2020 № 265-р «Об утверждении перечня образовательных организаций Самарской 

области, на базе которых открываются детские технопарки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать детский мини технопарк «Кванториум» на базе ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. 

Смышляевка. 

2. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и 

функционированию детского мини технопарка «Кванториум» на базе ГБОУ СОШ 

№ 3 п.г.т. Смышляевка. 

3. Назначить руководителем детского мини технопарка «Кванториум» учителя 

информатики Елисееву Ю.В. 

4. Руководителю детского мини технопарка «Кванториум» Елисеевой Ю.В. 

обеспечить общее руководство технопарком в соответствии с Положением о 

детском мини технопарке «Кванториум». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка_________________О.С. Трусова 


		2025-02-20T09:12:43+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




